
ZARZĄDZENIE NR 6/2022
PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO

z dnia 19 stycznia 2022 r.

w sprawie zmian w składzie Komisji Egzaminacyjnej dla Maklerów Papierów 
Wartościowych 

Na podstawie art. 128 ust. 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (Dz. U. z 2021 poz. 328, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Egzaminacyjnej dla Maklerów Papierów Wartościowych, 
zwanej dalej: „Komisją Egzaminacyjną”, Panią Beatę Ciężkowską.

§ 2. Powołuje się w skład Komisji Egzaminacyjnej Pana Jakuba Korsaka, jako sekretarza 
Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.

Przewodniczący Komisji Nadzoru Finansowego
Jacek Jastrzębski

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-01-19T16:34:38+0000
	Jacek Zygmunt Jastrzębski




